中共东南大学纪委文件
东大纪〔2009〕1号

各校区工委、各基层党委、党总支、直属党支部：
    按照江苏省纪委苏纪办【2009】35号文件要求以及省教育纪工委的具体安排，为认真贯彻中央惩治和预防腐败体系《工作规划》和省委《实施办法》，进一步加强反腐倡廉教育，筑牢党员干部拒腐防变的思想道德防线，学校将于2009年5月26日组织全校中层以上干部参观省反腐倡廉警示教育基地。现将有关事项通知如下：

一、参观地点

省反腐倡廉警示教育基地坐落在南京监狱内，地址：南京市雨花区铁心桥镇宁双路9号。

二、参观时间

5月26日分四批参观，参观人员统一乘坐学校安排的车辆。

第一批：上午8：45－9：45；第二批：上午10：00－11：00；

第三批：下午1：45－2：45；第四批：下午3：00－4：00。

三、参观人员

全校副处以上领导干部（参加批次详见附页）

四、发车地点、时间

发车地点：四牌楼校区大礼堂前

发车时间：第一批：上午8：00；第二批：上午9：15；

第三批：下午1：00；第四批：下午2：15。

五、注意事项

1、各单位要有主要领导带队，原则上党政主要负责人必须参加，参观人员无特殊情况不得缺席或请假。

2、参观人员要严格遵守参观纪律：

（1）严禁将手机、照相机、摄像机带入监内；

（2）参观人员必须在监狱民警的陪同下沿着规定的路线参观，不得脱离集体单独行动；

（3）严禁参观人员私自与罪犯接触、交谈、传递物品；

（4）严禁参观人员借参观之便会见罪犯；

（5）参观人员不得临时变更参观路线。

3、各单位参观后在5月31日（星期天）之前，以中心组学习形式，结合学习实践科学观，以“加强廉洁自律，牢固树立正确的权力观、进一步推进党风廉政建设”为主题认真组织讨论，形成综合汇报材料，综合汇报材料电子版于6月1日（星期一）之前报纪委办公室李吉海老师OA邮箱。

中共东南大学纪委

                                  2009年5月19日

主题词： 参观 反腐倡廉 警示教育基地 通知
抄报：

抄送：

东南大学纪委               年月日印发
附：

根据上级纪委要求，为保证参观活动有序开展，同时考虑到部分同志确因客观原因如在外地出差等而无法参加，特拟定以下各单位参加活动人员最低人数，各单位参加人员可多于该人数，但务必保证不能少于该人数。请各单位在5月21日（星期四）前将参观人员名单报纪委办公室肖国元老师OA邮箱，联系电话：52090123；机关各部处参观人员及批次由机关党委统一安排。

参观批次及人数

	批  次
	参观单位
	参观人数
	备注

	第

一

批

次
	校领导、党办、纪委、工会、组织部、宣传部、老干部处、武装部、团委（艺术中心）、校办、国际合作处（含海外学院）、发展委员会、机关党委、档案馆、发展规划处、资产经营管理处、网络信息中心、教育技术中心、学生处
	61
	合计

61人

	　　第

二

批

次
	研究生院、教务处、科技处、社科处、保卫处、后勤管理处、人事处、财务处、审计处
	31
	合计

60人

	无锡分校
	3

	图书馆
	5

	出版社
	2

	学报
	2

	产业党委
	2

	后勤集团
	6

	校医院
	4

	丁家桥校区
	5

	第

三

批

次
	四牌楼校区
	2
	合计

58人

	空间科学与技术研究院
	1

	建筑学院
	4

	机械学院
	4

	能源与环境学院
	4

	信息学院
	4

	土木学院
	4

	电子学院
	4

	数学系
	3

	自动化学院
	4

	计算机学院
	4

	物理系
	4

	生医学院
	3

	材料学院
	4

	人文学院
	4

	理学院
	2

	法学院
	3

	第

四

批

次
	艺术学院
	3
	合计

60人

	经管学院
	4

	电气学院
	3

	外语学院
	4

	体育系
	4

	化工学院
	4

	交通学院
	4

	仪器学院
	3

	苏州研究院
	3

	常州研究院
	1

	基础医学院
	4

	公共卫生学院
	3

	中大医院、临床医学院
	5

	成贤学院
	2

	软件学院
	4

	集成电路学院
	2

	吴健雄学院
	2

	学习科研中心
	2

	继续教育学院
	3